siempre y cuando las UAP´S aporten recursos monetarios 
adicionales, por al menos $ 20.000.00 (Veinte mil pesos).   

2.2.3 $40,000.00 pesos (CUARENTA MIL PESOS) de apoyo, 

siempre y cuando las UAP´S aporten recursos monetarios 
adicionales, por al menos $ 15,000.00 (quince mil pesos).   

2.2.4 $80,000.00 pesos (OCHENTA MIL PESOS) de apoyo, 

siempre y cuando las UAP´S no hayan sido beneficiadas en 
los dos últimos años (2016 y 2017).       

2.3. Requisitos de elegibilidad 

Las Unidades Académicas Preparatorias que soliciten recursos de este Fondo